

**STATE OF ILLINOIS  
VILLAGE OF HOFFMAN ESTATES  
TABULATION OF BIDS  
2014 ROADWAY PAVEMENT MARKINGS**

| County: Cook                                   |  | Date: February 24, 2014   |       | Preform Traffic Control Systems, LTD<br>625 Richard Ln<br>Elk Grove, IL 60007 |            | Marking Specialists Corp.<br>214 Crystal St. Suite C<br>Cary IL 60013 |            |                    |
|--|--|---------------------------|-------|---|------------|---|------------|--------------------|
| Municipality or Road District: Hoffman Estates |  | Time: 9:30 a.m.           |       | Control Systems, LTD<br>625 Richard Ln<br>Elk Grove, IL 60007                 |            | Marking Specialists Corp.<br>214 Crystal St. Suite C<br>Cary IL 60013 |            |                    |
| Section:                                       |  | Appropriation \$          |       | Elk Grove, IL 60007   |            | Marking Specialists Corp.<br>214 Crystal St. Suite C<br>Cary IL 60013 |            |                    |
| Estimate \$                                    |  | Attended by: Joseph Volpe |       | Elk Grove, IL 60007   |            | Marking Specialists Corp.<br>214 Crystal St. Suite C<br>Cary IL 60013 |            |                    |
| Proposal Guaranttee:                           |  | Check Included            |       | Bid Bond Included   |            |   |            |                    |
| Terms:   |  | Check Included            |       | Bid Bond Included   |            |   |            |                    |
| 2014 Service Year                              | Items  | Delivery                  | Unit  | Quantity  | Unit Price | Total   | Unit Price | Total              |
| 1)   | Pavement Marking - 4" White (Long Line)                |                           | Feet  | 30,000  | \$0.120    | \$3,600.00  | 0.180      | \$5,400.00         |
| 2)   | Pavement Marking - 4" Yellow (Long Line)               |                           | Feet  | 65,000  | \$0.120    | \$7,800.00  | 0.180      | \$11,700.00        |
| 3)   | Pavement Marking - 6" White                            |                           | Feet  | 21,000  | \$0.700    | \$14,700.00   | 0.800      | \$16,800.00        |
| 4)   | Pavement Marking - 6" Yellow                           |                           | Feet  | 5,000   | \$0.700    | \$3,500.00  | 0.800      | \$4,000.00         |
| 5)   | Pavement Marking - 6" White (Long Line)                |                           | Feet  | 30,000  | \$0.350    | \$10,500.00   | 0.270      | \$8,100.00         |
| 6)   | Pavement Marking - 12" White                           |                           | Feet  | 1,000   | \$1.100    | \$1,100.00  | 1.600      | \$1,600.00         |
| 7)   | Pavement Marking - 24" White                           |                           | Feet  | 4,000   | \$1.700    | \$6,800.00  | 3.200      | \$12,800.00        |
| 8)   | Pavement Marking - 4" (Parking Areas Including Layout) |                           | Feet  | 10,000  | \$0.350    | \$3,500.00  | 0.450      | \$4,500.00         |
| 9)   | Pavement Marking Letters & Symbols                     |                           | Sq Ft | 4,000   | \$1.700    | \$6,800.00  | 3.000      | \$12,000.00        |
| 10)  | Mechanical Grinding - 6" Pavement Marking              |                           | Sq Ft | 2,000   | \$0.650    | \$1,300.00  | 1.350      | \$2,700.00         |
| <b>Total Bid</b>                               |  |                           |       |   |            | <b>\$59,600.00</b>  |            | <b>\$79,600.00</b> |
|  |  |                           |       |   |            |   |            | <b>\$0.00</b>      |

**STATE OF ILLINOIS  
VILLAGE OF HOFFMAN ESTATES  
TABULATION OF BIDS  
2014 ROADWAY PAVEMENT MARKINGS**

| County: Cook  |  | Date: February 24, 2014   |       | Preform Traffic      |            | Marking Specialists Corp. |            |                    |
|---|--|---------------------------|-------|----------------------|------------|---------------------------|------------|--------------------|
| Municipality or Road District: Hoffman Estates            |  | Time: 9:30 a.m.           |       | Control Systems, LTD |            | 214 Crystal St. Suite C   |            |                    |
| Section:  |  | Appropriation \$          |       | 625 Richard Ln       |            | Cary IL 60013             |            |                    |
| Estimate \$   |  | Attended by: Joseph Volpe |       | Elk Grove, IL 60007  |            |                           |            |                    |
| Proposal Guaranttee:                                      |  | Check Included            |       |                      |            |                           |            |                    |
| Terms:  |  |                           |       |                      |            |                           |            |                    |
| Items   |  | Delivery                  | Unit  | Quantity             | Unit Price | Total                     | Unit Price | Total              |
| <b>Alternate Bid Prices for 2015 Service Year</b>         |  |                           |       |                      |            |                           |            |                    |
| 1) Pavement Marking - 4" White (Long Line)                |  |                           | Feet  | 30,000               | 0.120      | \$3,600.00                | 0.190      | \$5,700.00         |
| 2) Pavement Marking - 4" Yellow (Long Line)               |  |                           | Feet  | 65,000               | 0.120      | \$7,800.00                | 0.190      | \$12,350.00        |
| 3) Pavement Marking - 6" White                            |  |                           | Feet  | 21,000               | 0.700      | \$14,700.00               | 0.840      | \$17,640.00        |
| 4) Pavement Marking - 6" Yellow                           |  |                           | Feet  | 5,000                | 0.700      | \$3,500.00                | 0.840      | \$4,200.00         |
| 5) Pavement Marking - 6" White (Long Line)                |  |                           | Feet  | 30,000               | 0.350      | \$10,500.00               | 0.280      | \$8,400.00         |
| 6) Pavement Marking - 12" White                           |  |                           | Feet  | 1,000                | 1.100      | \$1,100.00                | 1.680      | \$1,680.00         |
| 7) Pavement Marking - 24" White                           |  |                           | Feet  | 4,000                | 1.700      | \$6,800.00                | 3.360      | \$13,440.00        |
| 8) Pavement Marking - 4" (Parking Areas including Layout) |  |                           | Feet  | 10,000               | 0.350      | \$3,500.00                | 0.470      | \$4,700.00         |
| 9) Pavement Marking Letters & Symbols                     |  |                           | Sq Ft | 4,000                | 1.700      | \$6,800.00                | 3.150      | \$12,600.00        |
| 10) Mechanical Grinding - 6" Pavement Marking             |  |                           | Sq Ft | 2,000                | 0.650      | \$1,300.00                | 1.420      | \$2,840.00         |
| <b>Total Bid</b>  |  |                           |       |                      |            | <b>\$59,600.00</b>        |            | <b>\$83,550.00</b> |

**STATE OF ILLINOIS  
VILLAGE OF HOFFMAN ESTATES  
TABULATION OF BIDS  
2014 ROADWAY PAVEMENT MARKINGS**

|   |   |  |   |                   |                     |                   |                     |
|---|---|--|---|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| County: Cook<br>Municipality or Road District: Hoffman Estates<br>Section:<br>Estimate \$ | Date: February 24, 2014<br>Time: 9:30 a.m.<br>Appropriation \$<br>Attended by: Joseph Volpe | Preform Traffic<br>Control Systems, LTD<br>625 Richard Ln<br>Elk Grove, IL 60007 | Marking Specialists Corp.<br>214 Crystal St. Suite C<br>Cary IL 60013 |                   |                     |                   |                     |
| Proposal Guarantee:<br>Terms:   | Check Included  |  |   |                   |                     |                   |                     |
| <b>Alternate Bid Prices for 2016 Service Year</b>   | <b>Delivery</b>   | <b>Unit</b>  | <b>Quantity</b>   | <b>Unit Price</b> | <b>Total</b>        | <b>Unit Price</b> | <b>Total</b>        |
| 1) Pavement Marking - 4" White (Long Line)  |   | Feet   | 30,000  | 0.130             | \$3,900.00          | \$0.200           | \$6,000.00          |
| 2) Pavement Marking - 4" Yellow (Long Line)   |   | Feet   | 65,000  | 0.130             | \$8,450.00          | \$0.200           | \$13,000.00         |
| 3) Pavement Marking - 6" White  |   | Feet   | 21,000  | 0.720             | \$15,120.00         | \$0.880           | \$18,480.00         |
| 4) Pavement Marking - 6" Yellow   |   | Feet   | 5,000   | 0.720             | \$3,600.00          | \$0.880           | \$4,400.00          |
| 5) Pavement Marking - 6" White (Long Line)  |   | Feet   | 30,000  | 0.360             | \$10,800.00         | \$0.300           | \$9,000.00          |
| 6) Pavement Marking - 12" White   |   | Feet   | 1,000   | 1.120             | \$1,120.00          | \$1.760           | \$1,760.00          |
| 7) Pavement Marking - 24" White   |   | Feet   | 4,000   | 1.720             | \$6,880.00          | \$3.520           | \$14,080.00         |
| 8) Pavement Marking - 4" (Parking Areas Including Layout)                                 |   | Feet   | 10,000  | 0.360             | \$3,600.00          | \$0.500           | \$5,000.00          |
| 9) Pavement Marking Letters & Symbols   |   | Sq Ft  | 4,000   | 1.720             | \$6,880.00          | \$3.300           | \$13,200.00         |
| 10) Mechanical Grinding - 6" Pavement Marking   |   | Sq Ft  | 2,000   | 0.680             | \$1,360.00          | \$1.490           | \$2,980.00          |
| <b>Total Bid</b>  |   |  |   |                   | <b>\$61,710.00</b>  |                   | <b>\$87,900.00</b>  |
| <b>Total Bid</b>  | <b>3 Year Total</b>   |  |   |                   | <b>\$180,910.00</b> |                   | <b>\$251,050.00</b> |